
 
 
 

   
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávka softwaru IDM včetně 
implementace na OU“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka softwaru IDM včetně implementace na Ostravské 
univerzitě. 

Detailní rozsah požadovaných kritérií je uveden v technické specifikaci předmětu plnění, 
která tvoří Přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. 

Veřejná zakázka bude částečně financována z projektu Národního plánu obnovy pro oblast 
vysokých škol pro roky 2022-2024 s názvem FlexibilitOU k rozvoji profesních dovedností“ s 
reg. č.  NPO_OSU_MSMT-16610/2022 a částečně z provozních prostředků Ostravské 
univerzity. 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 

Celková cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku uzavřené dne 19.12.2022 činí  
1 985 000,- Kč bez DPH. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma: BCV solutions s. r. o.  
Sídlo: 7. května 1168/70, Chodov, 149 00 Praha 4  
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     28360851  



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

DIČ:     CZ28360851 
Nabídková cena bez DPH:  2 978 000,- Kč 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma: exe, a.s., odštěpný závod 
Sídlo: Budějovická 778/3a, Michle, 140 00 Praha 4 
Právní forma: odštěpný závod zahraniční právnické osoby 
IČ:     05099994  
DIČ:     CZ05099994 
Nabídková cena bez DPH:  1 997 430,- Kč 
 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:   AUTOCONT a.s. 
Sídlo:     Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     04308697  
DIČ:     CZ04308697 
Nabídková cena bez DPH:  1 985 000,- Kč 
 
Nabídka č.    4 
Obchodní firma:   Orchitech Solutions, s.r.o.  
Sídlo:     Koněvova 2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     28246764  
DIČ:     CZ28246764  
Nabídková cena bez DPH:  2 725 507,- Kč 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, 
S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 

Obchodní firma:   AUTOCONT a.s. 
Sídlo:     Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     04308697  
DIČ:     CZ04308697 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  1 985 000,- Kč 
 
 
Odůvodnění výběru dodavatele: 
Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti, přičemž ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle 
nejnižší nabídkové ceny. 
 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek ustavená zadavatelem v souladu s § 39 odst. 4 
zákona hodnotila nabídky před jejich posouzením. Dle stanoveného hodnotícího kritéria 
nabídka vybraného dodavatele obsahovala nejnižší nabídkovou cenu, proto byla 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a tento účastník byl dle § 122 odst. 1 zákona 
vybrán k uzavření smlouvy s tím, že podmínky účasti v zadávacím řízení a ostatní zadávací 
podmínky v plném rozsahu splnil.  
 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 

Zadavateli nejsou poddodavatelé vybraného dodavatele známi. 
 
 
 
 
 

 
prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 

 rektor Ostravské univerzity  
 


		2023-01-02T10:26:23+0100
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




